РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

село Сухосолотино

14 февраля 2022 г.                                                                                       № 37/6

О плане работы земского собрания

Сухосолотинского сельского поселения

на 2022 год

     Заслушав информацию главы сельского поселения Гутеневой И.В. о

выполнении плана работы земского собрания Сухосолотинского сельского

поселения за 2021 год и план мероприятий для рассмотрения на заседаниях

земского собрания в 2022 году, земское собрание Сухосолотинского сельского

поселения решило:

1. Принять к сведению информацию о выполнении плана работы

земского собрания за 2021 год.

2. Утвердить план работы земского собрания на 2022 год (прилагается).

3. Поручить администрации сельского поселения совместно с

заинтересованными органами, лицами, ответственными за подготовку

вопросов, принять меры по подготовке вносимых в повестку дня вопросов и

выработке проектов решений.

4. Утвердить график проведения заседаний земского собрания

Сухосолотинского сельского поселения на 2022 год (прилагается).

5. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания

Сухосолотинского сельского поселения на 2022 год (прилагается).

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сухосолотинского

сельского поселения                                                                     И.В. Гутенева

 Утвержден

решением земского собрания

  Сухосолотинского сельского поселения

                                                                                  от 14.02.2022 года № 37/6

План работы

Земского собрания Сухосолотинского сельского поселения

на 2022 год

№

п/

п

Рассматриваемый вопрос Сроки Ответственные за

подготовку вопроса

1 Об утверждении плана работы на

2022 год Земского собрания

Сухосолотинского сельского

поселения

январь Глава поселения

И.В. Гутенева

2  О предоставлении депутатами

Земского собрания сведений о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера за 2021 год.

январь Глава поселения

И.В. Гутенева

Глава администрации

С.П. Булгакова

3 Об утверждении графика приема

граждан и информационных встреч

депутатами Земского собрания

февраль

Глава поселения

И.В. Гутенева

4 О новой редакции Устава

муниципального образования

"Сухосолотинское сельское

поселение"

март

Глава поселения

И.В. Гутенева

5 О проведении Дней защиты от

экологической опасности на

территории сельского поселения и

санитарно- экологическом

состоянии сел сельского поселения

март

Глава администрации

С.П. Булгакова

Библиотекарь

А.И. Четверикова

6 Об исполнении бюджета за I

квартал 2022 года.

апрель

Глава администрации

С.П. Булгакова

7 О подготовке к празднованию

Победы в Великой Отечественной

войне

апрель

Глава администрации

С.П. Булгакова

8

 О мероприятиях по

противодействию терроризма и

экстремизма

апрель

Глава администрации

С.П. Булгакова

9  Об усилении противопожарной

защиты помещений в

пожароопасный период на

территории Сухосолотинского

сельского поселения

май Глава администрации

С.П. Булгакова

10 О мерах по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и

подростков в 2022 году

май

Директор школы Е.К.

Михайлова

11 О состоянии и мерах улучшения

профилактической работы

населения Сухосолотинского

сельского поселения по борьбе с

наркоманией, токсикоманией и

алкоголизмом.

июнь Глава администрации

С.П. Булгакова

Затона В.А.

12 Об исполнении бюджета за   I

полугодие 2022 года

июль Глава администрации

С.П. Булгакова

13 О предоставлении очередного

отпуска главе администрации

Сухосолотинского сельского

поселения

июль Глава поселения

И.В. Гутенева

14 О мероприятиях по подготовке

объектов социальной сферы к

работе в осеннее - зимний период

август Глава администрации

С.П. Булгакова

16 О мероприятиях по гражданской

обороне, защите населения и

территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и

техногенного характера на

территории Сухосолотинского

сельского поселения

октябрь Глава администрации

С.П. Булгакова

17 О ходе выполнения программ по

улучшению качества жизни

населения на территории

поселения:

- по медицинскому обслуживанию;

- по развитию культуры на селе.

ноябрь Глава администрации

С.П. Булгакова

директор школы Е.К.

Михайлова

заведующая СДК

С.Ю. Воронкова

18 О прогнозе социально –

экономического развития

Сухосолотинского сельского

поселения на 2022 – 2023 годы

декабрь Глава администрации

С.П. Булгакова

19 О бюджете Сухосолотинского

сельского поселения на 2023 и

плановый период 2024 – 2025 годов

декабрь

Глава администрации

С.П. Булгакова

https://pandia.ru/text/category/grazhdanskaya_oborona/
https://pandia.ru/text/category/grazhdanskaya_oborona/

                                                                                                                       Утвержден

решением земского собрания

  Сухосолотинского сельского поселения

                                                                                  от 14.02.2022 года № 37/6

График

приема граждан депутатами

земского собрания Сухосолотинского сельского поселения на 2022 год

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата приема Место приема Время

проведения

приема

Телефон

для

записи

1. Гутенева Ирина

Викторовна

12.01.2022г.

06.04.2022г.

20.07.2022г.

23.12.2022г.

Администрация

Сухосолотинского

сельского

поселения

с. Сухосолотино,

ул. Центральная,

д.25

с 15.00 час.

до

16.00 час.

847(243)47-

2-33

2. Ковалева Любовь

Николаевна

26.01.2022г.

11.05.2022г.

23.09.2022г.

23.11.2022г.

3. Воронкова

Светлана Юрьевна

04.02.2022г.

13.04.2022г.

07.09.2022г.

14.12.2022г.

4. Золотухина

Галина

Григорьевна

26.02.2022г.

15.06.2022г.

28.09.2022г.

07.12.2022г.

5. Кошкарева

Татьяна

Степановна

02.03.2022г.

18.05.2022г.

17.08.2022г.

09.11.2022г

6. Толдинов Сергей

Иванович

16.03.20221г.

29.06.2022 г.

24.08.20221г.

12.10.2022 г.

7. Шатохина Олеся

Григорьевна

27.04.2022г.

06.07.2022г.

03.08.2022г.

26.10.2022г.